
 
Zarządzenie Nr OR.0050.101.2022 

Wójta Gminy Herby 

z dnia 18.10.2022r 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu uchwały w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Herby oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Gminy Nr XXXIX/689/10 z dnia 9 listopada 

2010r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego 

lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2022r., poz. 1327) 

projektów aktów prawa miejscowego gminy Herby w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 

tych organizacji. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

 
Przeprowadzić konsultacje, których przedmiotem jest projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Herby oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków. 

§ 2. 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie: 

1. Umieszczenia projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych na terenie Gminy Herby oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków na stronie internetowej Gminy: www.herby.pl i www.herby.bipgmina.pl, 

w zakładce – Konsultacje społeczne. 

2. Zgłaszanie uwag i opinii drogą elektroniczną na adres: gmina@herby.pl lub w sekretariacie 

Urzędu Gminy Herby. 

§ 3. 

1. Konsultacje będą przeprowadzone w okresie od 18.10.2022 do dnia 25.10.2022 

 
§ 4. 

Wyjaśnień w sprawie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych na terenie gminy Herby oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

udziela Referat Gospodarki Komunalnej. 

 
§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


